
ПРИСУТНІ:               Голова комісії - 

                          Члени комісії: 1.Вишинська Т.Л.  2. Андрієвська В.М.  3. Бродська О.Л. 4.Васильева О.В.

  5. Шкваровська Я.Г.    5. Войтович Р.І. 7.Щепанський Є.Г. 8.Кривощеєнко М.Г. 9. Бондаренко А.В.
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1 Назаренко Максим Володимирович 16 90 95 90 91,67

2 Тробюк Сергій Віталійович 16 90 95 90 91,67

3 Рясна Ірина Олегівна 12 90 90 90 90 90 90,00

4 Златогорський Валентин Олегович 12 90 95 92 90 82 89,80

5 Сахарук Вікторія Юріївна 15 87 92 90 89,67

6 Діміч Світлана Михайлівна 12 90 90 82 90 90 88,40

7 Тарадюк Богдан Олександрович 13 75 92 90 95 90 88,40

8 Бугакова Олександра Сергіївна 14 90 90 87 90 82 87,80

9 Довгалюк Катерина Віталіївна 15 82 90 90 87,33

10 Масовець Тетяна Анатоліївна 16 90 90 82 87,33

11 Кустовський Олексій Олегович 12 90 90 75 90 90 87,00

12 Новікова Інна Олександрівна 13 82 90 82 90 90 86,80

13 Пушкарь Олена Олександрівна 13 90 90 75 92 82 85,80

14
Греков Сергій Георгійович

13
90 82 75 90 90

85,40

15 Калініченко Олег Миколайович 13 66 90 90 90 90 85,20

16 Саух Оксана Сергіївна 13 90 90 69 90 82 84,20

17 Дерюга Назар Ігорович 14 75 93 69 90 90 83,40

18 Григораш Анастасія Валеріївна 13 82 90 69 90 85 83,20

19 Тимошенко Катерина Володимирівна 13 80 84 75 90 85 82,80

20 Зволинська Єлизавета Олексіївна 14 90 77 75 82 90 82,80

21
Резнікова Анастасія Павлівна

13
88 82 69 90 82

82,20

22 Торлукова Дарина Володимирівна 13 63 85 90 90 82 82,00

23 Дерев'янко Наталія Віталіївна 15 60 95 90 81,67

24 Кузьменко Крістіна В'ячеславівна 14 90 75 82 85 75 81,40

25 Шалай Анна Олександрівна 14 75 90 75 90 75 81,00

26 Сарсанія Георгій Гочаєвич 12 75 75 72 92 90 80,80

27 Велика Ольга Сергіївна 12 65 97 60 90 90 80,40

28 Бондаренко Аліна Валеріївна 14 75 86 90 75 75 80,20

29 Тєбєнєва Діана Сергіївна 14 75 82 69 90 85 80,20

30 Тенетюх Людмила Русланівна 13 62 83 82 90 82 79,80

31 Марков Максим Едуардович 15 82 82 75 79,67

32 Шевчук Анна Василівна 12 76 75 75 85 85 79,20

33 Скуба Андрій Анатолійович 14 77 95 60 90 72 78,80

Київський національний торговельно-економічний університет

П Р О Т О К О Л    № 3/12-16/2017

стипендіальної комісії факультету міжнародної торгівлі та права

від "27" січня 2017р.

Ладиченко К.І.

СЛУХАЛИ:               Призначення стипендії за результатами підсумкового семестрового контролю  за 5 -й семестр 2016/17 н.р. студентам 

освітнього ступеня "бакалавр", 3 курсу, напряму підготовки Менеджмент ЗЕД з 01.01.2017 по 30.06.2017

Прізвище, ім"я по баткові
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        1. Затвердити рейтинг успішності студентів за  5-й семестр 2016/17 н.р.,  освітнього ступеня "бакалавр", 3 курсу,   напряму підготовки 

6.030601 Менеджмент, денної форми навчання з 01.01.2017 по 30.06.2017

№ з/п

Екзамени



34 Онищенко Олександра Вікторівна 14 63 65 84 90 90 78,40

35 Іллюшко Тетяна Юріївна 16 75 85 75 78,33

36 Василенко Ірина Вікторівна 12 63 75 75 85 90 77,60

37 Стрембіцька Тетяна Олександрівна 12 60 69 82 85 90 77,20

38 Київський Ігор Вадимович 12 75 75 70 90 75 77,00

39 Духота Артем Олегович 13 70 85 60 90 75 76,00

40 Шарапова Олександра Михайлівна 13 63 82 60 98 75 75,60

41 Плевако Анастасія Миколаївна 15 75 76 75 75,33

42 Джулай Анжела Олександрівна 15 75 75 75 75,00

43 Солоничний Назар Михайлович 15 75 75 75 75,00

44 Яценко Фелікс Євгенійович 16 60 90 75 75,00

45 Олійник Наталія Ігорівна 13 75 75 79 75 69 74,60

46 Живодер Дмитро Петрович 13 90 60 60 90 69 73,80

47 Ємченко Анастасія Павлівна 14 60 75 69 85 75 72,80

48 Кісюра Леся Євгенівна 14 65 82 60 85 69 72,20

49 Маньковський Богдан Юрійович 13 68 65 78 75 69 71,00

50 Федченко Анна Олександрівна 13 70 65 60 82 75 70,40

51 Вишнівська Анастасія Віталіївна 15 75 75 60 70,00

52 Панчук Марія Олександрівна 16 75 75 60 70,00

53 Станова Вікторія Олегівна 16 60 75 75 70,00

54 Леонов Іван Дмитрович 12 60 75 70 75 69 69,80

55 Бабій Владислав Юрійович 13 60 60 75 75 75 69,00

56 Алимова Олександра Володимирівна 12 78 60 60 75 69 68,40

57 Баришполь Стефан Юрійович 13 60 65 60 75 75 67,00

58 Каплюк Ірина Сергіївна 13 70 74 60 60 69 66,60

59 Крупич Юлія Анатоліївна 13 65 75 60 60 69 65,80

60 Царук Богдан Вікторович 15 60 75 60 65,00

61 Квас Ірина Олександрівна 16 60 75 60 65,00

62 Коломієць Святослав Романович 16 60 75 60 65,00

63 Мильнікова Анастасія Олегівна 14 60 60 60 75 69 64,80

64 Соколов Максим Сергійович 12 63 60 60 69 69 64,20

65 Костенко Ігор Володимирович 13 60 60 60 72 69 64,20

66 Руденко Катерина Олександрівна 15 60 72 60 64,00

67 Топчій Данило Дмитрович 12 62 60 60 60 69 62,20

68 Алехін Станіслав Олегович 12 60 60 60 60 69 61,80

69 Саченко Діана Олександрівна 15 65 60 60 61,67

70 Онопрієнко Даниїл Ярославович 16 60 60 60 60,00

71 Гертнер Єлизавета Олегівна 15 40 72 60

72 Гуменюк Іван Андрійович 14 60 35 60 60 65

73 Петущак Валерій Сергійович 14 65 66 ня 60 ня

74 Скрябін Дмитро Олександрович 14 68 35 60 72 65

75 Бодашко Катерина Олександрівна 15
36 60 60

76 Сандул Олександра Віталіївна 15 43 70 70

77
Ткаченко Ганна Андріївна

15
35 60 65

78
Гуменюк Сергій Володимирович

16
35 60 60

79 Калитенко Ірина Анатоліївна 16 35 60 60

80 Коваленко Владислав Анатолійович 16 35 60 60

81 Коваленко Руслан Анатолійович 16 36 60 60

82 Кондратюк Іван Ігорович 16 47 75 60

83 Муха Анна Дмитрівна 16 40 75 60

84 Панькова Ольга Вячеславівна 16 40 60 60

85 Сенько Микита Сергійович 16 42 60 60

86 Курка Дар'я Михайлівна 16 75 90 ня

87 Бахмацька Марія Сергіївна 16 60 90 ня

88 Токмачова Дарина Михайлівна 12

2.Призначити академічну стипендію у підвищеному розмірі 1600 грн студентам, які за результатами семестрового 

контролю за 5 семестр 2016/17 н.р. досягли особливих успіхів у навчанні (мають  результати академічної успішності 90 і 

більше балів з кожного екзамену та індивідуального завдання (курсової роботи (проекту), розрахунково-графічної роботи)) 

на період з 01.01.2017 по 30.06.2017

академічна відпустка



№ зп Прізвище, імя, по батькові
Академічна 

група

1 Назаренко Максим Володимирович 16

2 Тробюк Сергій Віталійович 16

3 Рясна Ірина Олегівна 12

№ зп Прізвище, імя, по батькові
Академічна 

група

1 Златогорський Валентин Олегович 12

2 Сахарук Вікторія Юріївна 15

3 Діміч Світлана Михайлівна 12

4 Тарадюк Богдан Олександрович 13

5 Бугакова Олександра Сергіївна 14

6 Довгалюк Катерина Віталіївна 15

7 Масовець Тетяна Анатоліївна 16

8 Кустовський Олексій Олегович 12

9 Новікова Інна Олександрівна 13

10 Пушкарь Олена Олександрівна 13

11 Греков Сергій Георгійович 13

12 Калініченко Олег Миколайович 13

13 Саух Оксана Сергіївна 13

14 Дерюга Назар Ігорович 14

15 Григораш Анастасія Валеріївна 13

16 Тимошенко Катерина Володимирівна 13

17 Зволинська Єлизавета Олексіївна 14

18 Резнікова Анастасія Павлівна 13

19 Торлукова Дарина Володимирівна 13

20 Дерев'янко Наталія Віталіївна 15

21 Кузьменко Крістіна В'ячеславівна 14

22 Шалай Анна Олександрівна 14

23 Сарсанія Георгій Гочаєвич 12

24 Велика Ольга Сергіївна 12

25 Бондаренко Аліна Валеріївна 14

26 Тєбєнєва Діана Сергіївна 14

28 Тенетюх Людмила Русланівна 13

29 Марков Максим Едуардович 15

30 Шевчук Анна Василівна 12

31 Скуба Андрій Анатолійович 14

32 Онищенко Олександра Вікторівна 14

33 Іллюшко Тетяна Юріївна 16

34 Василенко Ірина Вікторівна 12

35 Стрембіцька Тетяна Олександрівна 12

№ зп Прізвище, імя, по батькові
Академічна 

група

1 Бахмацька Марія Сергіївна 16

Підстави: відомості підсумкового контролю

4. Подовжити виплату ординарної академічної стипендії у розмірі 825 грн студентці, яка протягом попереднього навчального семестру 

отримувала академічну стипендію і внаслідок тимчасової непрацездатності, підтвердженої довідкою закладу охорони здоров’я, не склала 

семестровий контроль у строк, визначений навчальним планом,  на період з 01.01.2017 по 31.01.2017:

3. Призначити ординарну академічну стипендію у розмірі 1100,0 грн студентам, які згідно з рейтингом з рейтингом семестрового контролю за 5-й 

семестр 2016/2015 н.р. займають вищі позиції, на період з 01.01.2017 по 30.06.2017:


